РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.08.2022г.  №46-Р
поселок Глушково

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
бюджета   муниципального   образования
 «поселок Глушково»  Глушковского района
 Курской области»
          В соответствии с п.3 ст.217 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,   постановлением Администрации поселка Глушково Глушковского района Курской области от 21.06.2018г. №158 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета):
       1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета  муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района  Курской области на 2022год и плановый период 2023 и  2024 годов согласно приложению.
     2. Начальнику отдела Администрации (Терещенко Л.Н.) обеспечить внесение соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования  «поселок Глушково»  Глушковского района  Курской области»
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

   4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы Администрации                                                      М.М.Ищенко
                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                    к распоряжению Администрации

                                                                                      поселка Глушково Глушковского района

                                                                                      Курской области от 29.08.2022г. №46-Р

                            Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

                         муниципального   образования   «поселок Глушково»

                                     Глушковского района  Курской области

                             на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов
1.Бюджетные ассигнования по расходам бюджета:
	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

2022г.
	Сумма

2023г.
	Сумма

2024г.

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	001
	01
	13
	76100С1404
	870
	-293900,00

	001
	01
	04
	73100С1402
	244
	50100,00

	001
	01
	07
	77300С1441
	853
	243800,00

	001
	05
	03
	170F255551
	244
	5744752.00

	001
	10
	04
	07204L4970
	322
	-73009.00

	Итого

	5671743.00